房地产转让合同（样式）
甲方（转让方、竞卖方）：罗定市公路事务中心      ；
证件类型：         ；号码：                    ；

法人代表：         ；
证件类型：居民身份证 ；号码：           ；

联系电话：           ；国籍： 中国 ；
邮政编码：527200 ；联系地址：罗定市罗城街道兴华三路167号；

委托代理人：          ；
证件类型： 居民身份证 ；号码：                    ；
联系电话：          ；国籍： 中国 ；
邮政编码：527200 ；联系地址：                  ；

乙方（受让方、竞买方）：          ；
证件类型：          ；号码：                    ；
联系电话：          ；国籍：          ；
邮政编码：          ；联系地址：                    ；
委托代理人：          ；
证件类型：          ；号码：                    ；
联系电话：          ；国籍：          ；
邮政编码：          ；联系地址：                  ；

根据国家和省法律、法规和有关规定，甲方、乙方在平等、自愿、协商一致的基础上就下列房产买卖达成如下协议：
第一条 转让房产情况
甲方拟将位于                      的房产（国有土地使用证号：      ；房地产权证号：      ；土地用途:     ；土地性质：     ；结构/层数：     结构     层；实测土地面积：     平方米；实测房屋建筑面积：     平方米）转让给乙方。乙方对甲方拟转让的房产作了解，愿意购买该房产。
第二条 转让房产价格、付款方式
1.转让价款的确定依据为：云浮市公共资源交易中心电子竞价平台竞价结果。该房产转让价款总金额为人民币XX元（大写：  亿  仟  佰  拾  万  仟  佰  拾  元整）。
2.乙方以一次性全额付款方式购买，应在签订《成交确认书》之日起于5个工作日内凭《成交确认书》与甲方签订《房地产转让合同》，乙方须在签订《房地产转让合同》之日起10个工作日内将上述房产转让价款全额以转账方式支付给甲方指定的专用账户。
3.甲方在中国建设银行股份有限公司罗定支行开立的账户（收款账号：44001827230050122520 账户名称：罗定市公路事务中心）是本次竞价转让房地产的指定唯一收款账户，乙方须以转账方式将房地产转让价款支付至此账户。汇款时，注明竞得人姓名和标的名称。
第三条 登记过户手续办理
本合同签订之日起    个工作日内，甲、乙双方应携带相关证件及资料到罗定市行政服务中心办理过户、变更、移交等手续。
第四条 房地产交接
双方同意本合同签订之日起    个工作日内，由甲方将该房地产交付给乙方使用。
第五条 权利保证约定
甲方保证上述房产没有产权纠纷和财务纠纷。
第六条 违约责任
甲方逾期十五天仍未交付房产时，作甲方中途悔约处理，本合同即告解除，甲方应在悔约之日起七日内将所收购房款退还给乙方，另赔偿乙方人民币150,000元（大写：壹拾伍万元整）的违约金。
乙方逾期十五天仍未付清应缴购房款时，作乙方悔约处理，本合同即告解除，已付购房款甲方在七日内退回乙方，另赔偿甲方人民币150,000元（大写：壹拾伍万元整）的违约金。
第七条 税务承担
办理上述房屋过户过程中涉及的买卖双方所需承担的一切税、费和所需补交的相关税、费均由各自承担。
第八条 合同争议的解决办法
甲、乙双方约定本合同自双方法定代表人或委托代理人签字盖章之日起生效。本合同签订地点：            。
本合同在履行过程中若双方发生争议，由甲、乙双方及时采取协商的办法解决，并签订协商解决协议书，该协议属于本合同具同等法律效力。若双方协商不成时，任何一方均可向有管辖权的人民法院起诉。
第九条 合同未尽事宜处置及生效
本合同未尽事宜，甲、乙双方可协商签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
第十条 本合同保存
本合同一式七份，甲方执三份、乙方执二份，送房地产管理部门存一份，税务机关一份。
甲方（盖章）：                 乙方（盖章）：
法定代表人：                  法定代表人：
委托代理人：                  委托代理人：
日期：   年  月  日           日期：   年  月  日

3